
 
ZARZĄDZENIE Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 28  lipca 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                Na podstawie otrzymanego  przelewu  z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego:  

Fundusz Pomocy nadanie nr PESEL z dnia 21.07.2022r na kwotę 267,00 zł oraz  przelewu 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego F-sz Pomocy- wypłata świadczeń   pieniężnych Art. 13 

na kwotę 146.704,00 zł dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie  miasta na 

rok 2022 zgodnie z załącznikami Nr 1   

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 2 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 75/2022 

                                                                                                 z dnia 28 lipca  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 267,00 

75095  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 267,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 267,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146.704,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 146.704,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 146.704,00 

   Ogółem 146.971,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 267,00 

75095  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 267,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146.704,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 146.704,00 

3110 Świadczenia społeczne 142.160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.797,11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,03 

   Ogółem 146.971,00 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 75/2022 

                                                                                                 z dnia  28 lipca  2022r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.000,00 

01095   Pozostała działalność 7.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 

600   Transport i łączność 30.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 30.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

700 

 

   Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2.000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

5.000,00 

852    Pomoc społeczna 4.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00 

855    Rodzina 2.500,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.500,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.500,00 

   Ogółem 50.500,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.000,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 7.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

600   Transport i łączność 30.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 30.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

700 

 

  Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia  garażowe 

7.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 

855   Rodzina 2.500,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

   Ogółem 50.500,00 

 

                                                                                  

 
 


